
平成 27年 11月 10日 

インストラクター各位 

クリエイティブキッズ事務局 

住所：東京都中央区銀座 1－3－3 G1ビル 7F 246号 

電話：03-5843-9273（代表） 

クリエイティブキッズ事務局 

津田典子 

 

月会費引落手続きについて 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご理解、ご協

力いただき心より感謝いたします。 

 

さて、当会では皆様のご協力により 2009年開業当初より 6年間が経ちました。市川教室

に加え昨年には中目黒教室が増え、2地域 4クラスにおいてダンス教室の運営に携わってお

ります。そこで、皆様から毎月お預かりしている月会費のシステム統一を目的に自動計算シ

ステムを取り入れることとなりました。 

つきましては、計算方法の統一と改定に伴い、別紙の改定価格表の通りに変更させていた

だきたく、お客様にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。 

 

今後もより一層の教育・指導レベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう

誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、

謹んでお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

1振替実施日 

2015年 4月 1日より 

振替日の 1ヶ月前までに、口座振替依頼書をご提出ください。 

 

2.入金日 

お客様は予め該当月 3日までに金融機関へ入金を行ってください。 

 


